

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 683,00	1,00	1 683,00	1 683,00	0,00
2	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ SVIETIDIEL, NASTAVENIE	ks	22,80	153,00	3 488,40	1 790,10	1 698,30
3	rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ POULIČNÉHO SVIETIDLA DO VÝŠK	ks	19,00	153,00	2 907,00	1 606,50	1 300,50
4	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 PEV	m	0,95	1 600,00	1 520,00	1 520,00	0,00
5	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKA (NADSTAVCA) JEDNORAMENNÉHO NA STOŽIARI	m	39,00	25,00	975,00	292,50	682,50
6	rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKOVNICIACH, SVORKOVNICIACH SVIETIDIEL VČ. ZAPOJENIA DO 2.5 mm2	ks	0,75	1 224,00	918,00	918,00	0,00
7	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ PLOŠINA+1 PRACOVNÍK (NÁJOM AUTA)	hod	34,00	160,00	5 440,00	5 202,00	238,00
8	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ PLOŠINA+1 PRACOVNÍK	hod	34,00	120,00	4 080,00	0,00	4 080,00
9	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ODPOJENIE VODIČA	ks	0,79	1 224,00	966,96	966,96	0,00
10	rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ KABEL 750V CYKY-CYKYM 3x1,5 F	m	0,95	1 560,00	1 482,00	1 482,00	0,00
11	rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ZMRAŠŤ. ZÁKLOPKOU ALEBO PÁSKOU DO 3x2,5	ks	3,20	1 224,00	3 916,80	3 916,80	0,00
12	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ODVOZ A LIKVIDÁCIA VZNIKNUTÉHO ODPADU NA SKLÁDKU	ks	1 500,00	1,00	1 500,00	459,00	1 041,00

13	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY	hod	30,00	50,00	1 500,00	1 500,00	0,00
14	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L1 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 5800lm , 55,10W, elektronicky stmievateľný predradník, IP66	ks	549,00	56,00	30 744,00	30 744,00	0,00
15	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L2 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 5000lm , 46,60W, elektronicky stmievateľný predradník, IP66	ks	549,00	37,00	20 313,00	20 313,00	0,00
16	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	L3 - LED SVIETIDLO , CLO , 4000K, optika L4, Ra 70, 3000lm , 27,3W , elektronicky stmievateľný predradník, IP66	ks	540,00	60,00	32 400,00	32 400,00	0,00
17	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 3x1,5	m	0,72	1 600,00	1 152,00	1 152,00	0,00
18	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný (nastavec na predĺženie stožiaru) 60/60-1200	ks	89,00	25,00	2 225,00	2 225,00	0,00
36	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnické meranie po rekonštrukcii	set	2 907,00	1	2 907,00	2 907,00	0,00
<b>Celkom</b>							120 118,16	111 077,86	9 040,30

### Intenzita pomoci

<b>Intenzita pomoci (v %)</b>	95%
<b>Oprávnený výdavok</b>	111 077,86
<b>NFP</b>	105 523,97